PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA

CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – Comissão Permanente de Licitação
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE

Rua: Barão do Rio Branco – Nº 09 – Centro – CEP. 68.130-000 – PRAINHA - PARÁ
E-mail: licitaprh@gmail.com - Contatos: Fone (93) 3534-1266

 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2017 – PMP

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESERVAS, EMISSÃO DE BILHETES E FORNECIMENTO DE

PASSAGENS AÉREAS, DE ÂMBITO NACIONAL A SEREM UTILIZADAS EM VIAGENS PELAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS E DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA.

                  Aos nove dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete, em cumprimento ao subitem 14.3, do

Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2017–PMP e ao artigo 43, inciso VI, da Lei 8.666/93 e alterações

posteriores, estando atendido o critério de julgamento fixado pelo Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2015-

PMP e legislação, confirmo o julgamento para HOMOLOGAR a presente licitação na modalidade de Pregão

Presencial, tendo em vista o preço apresentado, ratifico como vencedora deste certame a empresas M W

TURISMO LTDA - ME, como abaixo discriminado:

ÓRGÃO OBJETO EMPRESA
VALOR ESTIMADO

HOMOLOGADO

PREFEITURA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RESERVAS, EMISSÃO DE BILHETES E
FORNECIMENTO DE PASSAGENS
AÉREAS, DE ÂMBITO NACIONAL A
SEREM UTILIZADAS EM VIAGENS
PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRAINHA.

M W TURISMO LTDA -
ME

CNPJ:
09.226.683/0001-74

R$ 70.400,00
(Setenta Mil e

Quatrocentos Reais).

SEMSA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RESERVAS, EMISSÃO DE BILHETES E
FORNECIMENTO DE PASSAGENS
AÉREAS, DE ÂMBITO NACIONAL A
SEREM UTILIZADAS EM VIAGENS
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE PRAINHA/PA.

M W TURISMO LTDA -
ME

CNPJ:
09.226.683/0001-74

R$ 52.800,00
(Cinquenta e Dois Mil
e Oitocentos Reais).

SEMAS

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RESERVAS, EMISSÃO DE BILHETES E
FORNECIMENTO DE PASSAGENS
AÉREAS, DE ÂMBITO NACIONAL A
SEREM UTILIZADAS EM VIAGENS
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSIST. SOCIAL DE PRAINHA/PA.

M W TURISMO LTDA -
ME

CNPJ:
09.226.683/0001-74

R$ 35.200,00 (Trinta
e Cinco Mil e

Duzentos Reais).

SEMED

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RESERVAS, EMISSÃO DE BILHETES E
FORNECIMENTO DE PASSAGENS
AÉREAS, DE ÂMBITO NACIONAL A
SEREM UTILIZADAS EM VIAGENS
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE PRAINHA/PA.

M W TURISMO LTDA -
ME

CNPJ:
09.226.683/0001-74

R$ 26.400,00 (Vinte
e Seis Mil e

Quatrocentos Reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA

CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – Comissão Permanente de Licitação
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE

Rua: Barão do Rio Branco – Nº 09 – Centro – CEP. 68.130-000 – PRAINHA - PARÁ
E-mail: licitaprh@gmail.com - Contatos: Fone (93) 3534-1266

 2/2

VALOR GLOBAL ESTIMADO HOMOLOGADO
R$ 184.800,00 (Cento e Oitenta e Quatro Mil e

Oitocentos Reais)

                     Vencedora do certame no item 01 totalizando o valor global estimado de R$ 184.800,00 (Cento e

Oitenta e Quatro Mil e Oitocentos Reais), conforme se infere no mapa de apuração e termo de adjudicação,

atendendo as exigências do Pregão Presencial Nº 011/2017–PMP.

                      Registre-se e Publique-se.

                      Prainha/PA, 09 de junho de 2017.

Davi Xavier de Moraes
Prefeitura Municipal / FUMDEB

Paulo Ricardo C. da Silva Libiam Rodrigues de Souza
Sec. Mun. de Saúde Sec. Mun. de Assist. Social

		2017-06-09T16:21:13-0300
	DAVI XAVIER DE MORAES:43950175253

		2017-06-09T16:22:01-0300
	LIBIAM RODRIGUES DE SOUZA:77343336215

		2017-06-09T16:22:46-0300
	PAULO RICARDO CORREA DA SILVA:74995820272

		2017-06-09T16:23:27-0300
	MUNICIPIO DE PRAINHA:04860854000107